FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCIALPINO

Associazione
Cronometristi Ufficiali di
Bologna

Trofeo Valsugana Rent Bike
SLALOM GIGANTE

Associazione

Bologna

Cronometristi Ufficiali di

s Y CLASSIFICA UFFICIALE =g Y
Codex: R_FDA0066 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49929
COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA' SC CIMA DODICI
LOCALITA' Castello Tesino DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. 18499 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO DOSSI A 31958 PARTENZA 1880 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/116/TN/A
TRACCIATORE VOLTOLINI T.
APRIPISTA - A - FRAINER P. - B - GIACOMETTI F.
- C - FIETTA R. -D -
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 198.53 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 198.53
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 88 90541 TREVISAN Giulia 256.53 2010 TN 03396 WONDER.SKI 57.36 0.00 100
2 9 67489 VIGOLO Diletta 207.70 2010 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 58.20 14.79 80
3 96 657772 POMINO Eleonora 330.99 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'00.31 51.94 60
4 100 67782 COLLINI Arianna 286.84 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 1'00.44 54.23 50
5 86 71349 PEDROTTI Marianna 204.71 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'00.72 59.16 45
6 94 70863 CIECH Nicole 251.62 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'00.76 59.87 40
7 98 659734 MAINI Anna Giulia 286.90 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'00.88 61.98 36
8 89 90864 CESAMOLO Angelica 239.95 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'01.11 66.03 32
9 97 68417 FONTANARI Giulia 311.36 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 1'01.60 74.66 29
10 92 677916 FAIT Alice 230.77 2011 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'02.15 84.34 26
11 95 661398 BEOZZO Margherita 277.92 2011 TN 03396 WONDER.SKI 1'02.32 87.34 24
12 99 663868 MADINELLI Martina 289.34 2011 TN 03396 WONDER.SKI 1'02.54 91.21 22
13 104 659035 ANTOLINI Alice 395.37 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'02.84 96.49 20
14 87 90684 ROSSI llaria 34423 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'03.31 104.77 18
15 72 72018 PEDERGNANA Emma 295.04 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'03.68 111.28 16
16 82 91091 ZARROUG Jamila 349.89 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'03.92 115.51 15
17 84 685869 MARCHIORI Alessia 358.57 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'04.28 121.85 14
18 71 670326 CAZZADOR Emma 287.10 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'04.44  124.67 13
19 78 71336 BONAZZI Carlotta 34244 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'04.46  125.02 12
20 76 658485 DEVIGILI Elena 32460 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 1'04.54  126.43 11
21 75 672860 FERRARI Adele 308.69 2011 TN 00963 AG DEL BALDO 1'05.11 136.46 10
22 93 670484 GASPERI Alena 27420 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'05.40 141.57 9
14-01-2024 / Castello Tesino G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

POS NUM  NUM

PETT  CODICE

23 85
24 80
25 105
26 77
27 73
28 81
29 107
30 79
31 102
32 83
33 103
34 108
35 109
36 101

67755
670487

71030
661498
659042
663856
692250
684697
673250
673253
661495
692247
692248
684766

ISCRITTI ...

NON PARTITI

74 69471
90 658581

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

106 67615

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZADRA Ludovica
PIZZINI  Mariasole
BELLIN Giulia
BOTTONI Maria Sole
ZONER Nadia
DEVECCHI Vittoria
REVOLTI Anna

ALOISI Rosa Mariavittoria
SARTORI Sofia
ZANELLI Martina
BONINI Camilla
BERTOLDI Vittoria
GIOVANNINI Matilde
MROZEK Julia Amelia

39
2

RECH Neve Emy
POLI Margherita

0
1

MOSER Benedetta

14-01-2024 / Castello Tesino

PUNTI

360.40
346.16

338.47
302.11
349.14

343.64
363.78

352.62
369.00

362.29

307.59
261.26

ESPOSTA ORE:

ANNO

2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011

2010
2010

2010

coMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN

13.05

COD.

02678
02653
00368
00909
00909
00963
02678
00326
00909
00909
00909
01689
01689
00326

01621
02599

00165

SOCIETA'

SOPRAMONTE SKiI
FALCONERI SKITEAM
SC CIMA DODICI
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
AG DEL BALDO
SOPRAMONTE SKiI

SC MONTE BALDO
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
AG TRENTINA

AG TRENTINA

SC MONTE BALDO

SKI TEAM ALPE CIMBRA
BRENTONICO SKiI

SC PANAROTTA

F=1010
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'05.65  145.97
1'06.51  161.11
1'06.67  163.93
1'06.81 166.40
1'07.12  171.85
1'08.30  192.63
1'08.73  200.20
1'08.85  202.32
1'09.05  205.84
1'09.56  214.82
1'10.68  234.54
1'10.80  236.65
111.44  247.92
11226 262.36
PORTA N. 2
LA GIURIA

PUNTI
TAB

=N WHooONO©

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCIALPINO

Associazione

Cronometristi Ufficiali di

Trofeo Valsugana Rent Bike

Associazione

Cronometristi Ufficiali di

wolagiia SLALOM GIGANTE Bolgria
s Y CLASSIFICA UFFICIALE =g Y
Codex: R_MDAO0065 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49929
COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA' SC CIMA DODICI
LOCALITA' Castello Tesino DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. 18499 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO DOSSI A 31958 PARTENZA 1880 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/116/TN/A
TRACCIATORE VOLTOLINI T.
APRIPISTA - A - FRAINER P. - B - GIACOMETTI F.
- C - FIETTA R. -D -
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 234.14 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 234.14
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 129 68600 OSS PAPOT Martin 257.82 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 56.83 0.00 100
2 125 659776 PELLIZZARI Vittorio Leone 239.77 2010 TN 03396 WONDER.SKI 57.60 13.68 80
3 135 659037 FERRETTI Pietro 289.94 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 57.89 18.84 60
4 138 70230 AROSIO Tommaso 226.26 2011 TN 00165 SC PANAROTTA 58.16 23.64 50
5 137 665026 MUSCOLINO Federico 27221 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 58.24 25.06 45
6 139 69772 BELOTTI Leonardo 283.41 2010 TN 03396 WONDER.SKI 58.26 25.41 40
7 132 672627 ZENI Riccardo 24527 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI 58.81 35.19 36
8 131 663424 ZEN Tommaso 297.36 2010 TN 00368 SC CIMA DODICI 58.97 38.03 32
9 122 659455 MANFRINI Pietro 299.52 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 59.03 39.10 29
10 133 72121 TOMAZZOLLI Filippo 27329 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 59.41 45.85 26
11 116 68416 BERNARDI Davide 285.12 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 59.63 49.76 24
12 126 660131 DE MARCHI Nicolo' 269.53 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 59.72 51.36 22
13 121 659034 ALIMONTA Matteo 297.35 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 59.99 56.16 20
14 128 69686 SEGATA Mattia 338.32 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 1'00.33 62.20 18
15 124 659729 GOTTOLI Ruben 300.86 2010 TN 00963 AG DEL BALDO 1'00.53 65.76 16
16 134 72122 TOMAZZOLLI Thomas 243.77 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'00.68 68.42 15
17 111 685858 VERONESI Davide 258.03 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'01.05 75.00 14
18 130 670499 SENTER Francesco 334.40 2010 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'01.29 79.26 13
120 661717 REFOSCO Jacopo 296.11 2010 TN 00368 SC CIMA DODICI 1'01.29 79.26 13
20 127 674866 SCALMANA Noah Bastien Noel 373.49 2010 TN 00326 SC MONTE BALDO 1'01.60 84.77 11
21 123 664290 SIMONCELLI Giona 300.85 2010 TN 00963 AG DEL BALDO 1'01.63 85.31 10
22 110 672856 MANFREDI Diego 24252 2011 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'01.74 87.26 9
14-01-2024 / Castello Tesino G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



0S

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCIALPINO

POS NUM

PETT

NUM
CODICE

23 144
24 114
25 143
26 146
27 145
28 117
29 119
30 113
31 150
32 140
33 161
34 156
35 148
36 118
37 149
38 147
39 159
40 162
41 153
42 158
43 160
44 154
45 157
46 155

672625
672853
661753
664877

69868
663874
664885
664896
663824
705071
672854
705769
657681
684167
657773
661091
685659

68342
716420
674649
699463

70677
728534
728533

ISCRITTI ...
NON PARTITI
152 90511
NON ARRIVATI
115 671878
136 67735
141 685768
SQUALIFICATI
112 677917

142 70355
151 659593

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FESTA Giacomo
PUCHER Emanuele

STRAPPAZZON Tommaso

FAIT Filippo
D'AGOSTINI Alessandro
TOFFALONI Pietro
DEGASPERI Elia
BIASIOLI  Lorenzo
PASQUAZZO Diego
BARUZZ| Edoardo
GIUSTO Mattia
PREGHENELLA Leonardo
GRETTER Alberto
SCHELFI Samuel
ZAMBELLI Giuseppe
DEGAUDENZ Andrea
PASSERINI Dimitri
LESS Stefano

SANI Leon Thanh Chau
FACCHINI Mattia
CESCATTI Enrico
MARRONE Francesco
ZANELLA Giulio
LAFFRANCHI Davide

53

1
AVIGO Nicola

3

GOTTOLI Florian
PIVA Daniele
MONDINI Giulio
3

MASUTTI Fabio

DAVOLI Giacomo
SIMOI Thomas

14-01-2024 / Castello Tesino

PUNTI

318.58
280.29
314.40
334.36
325.30
291.55
296.05
272.79
360.60
303.05

Luca

341.04
292.80
359.43
338.89

375.53

282.79
245.75
303.30

258.28
305.55
372.75

ESPOSTA ORE:

ANNO

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010

2010

2011
2010
2011

2011
2011
2010

coMm

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

TN

TN
TN
TN

N
N
N

13.05

COD.

02599
02599
00368
00909
03396
00963
01689
01689
00368
01541
00909
02678
00165
02599
00909
00909
00963
00165
00165
00165
02678
00368
02678
02678

02599

00963
01541
02599

00909
02653
00963

SOCIETA'

BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI

SC CIMA DODICI
CITTA' DI ROVERETO
WONDER.SKI

AG DEL BALDO

AG TRENTINA

AG TRENTINA

SC CIMA DODICI

SSD TREMALZO
CITTA' DI ROVERETO
SOPRAMONTE SKiI

SC PANAROTTA
BRENTONICO SKiI
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
AG DEL BALDO

SC PANAROTTA

SC PANAROTTA

SC PANAROTTA
SOPRAMONTE SKiI

SC CIMA DODICI
SOPRAMONTE SKiI
SOPRAMONTE SKiI

BRENTONICO SKiI

AG DEL BALDO
SSD TREMALZO
BRENTONICO SKiI

CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM
AG DEL BALDO

F=1010
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'01.84  89.04
10213 94.19
1'02.23  95.97
1'02.62  102.90
1'02.81  106.28
1'02.87  107.34
1'02.89  107.70
1'02.93  108.41
1'03.10  111.43
1'03.87  125.12
1'03.98  127.07
1'04.28  132.40
1'04.61  138.27
1'04.64  138.80
1'05.59  155.69
1'05.61  156.04
1'05.63  156.40
1'05.97  162.44
1'06.05  163.86
1'08.78  212.38
1'09.07  217.53
1'09.11  218.24
1'09.92 23264
11325  291.82
PORTA N. 2
PORTA N. 2
LA GIURIA

PUNTI
TAB

= NDWHooO N

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



